1

中国包装联合会气雾剂专业委员会

中包气委［2016］001 号

关于召开全国气雾剂灌装设备发展研讨会暨 BB 0001《气雾
剂灌装机通用技术条件》标准修订会议的通知

各相关单位：

根据《工业和信息化部办公厅关于印发 2015 年第四批行业标准制修订计划

的通知》要求，由全国包装标准化技术委员会归口的《气雾剂灌装机通用技术条

件》行业标准（计划号：2015-1785T-BB）定于 2016 年 3 月 16 日在江苏省扬州

市召开标准修订会议，同期召开全国气雾剂生产设备发展研讨会，请相关单位届

时派员参加。现将会议内容通知如下：

一、会议时间：2016 年 3 月 16 日（3月 15 日报到）；

二、会议地点：扬州辰茂京江酒店（扬州市江都区文昌东路东首）；

三、会议住宿：单标间 258 元／夜／间（可通过会务组或者自行网络预订）；

四、参会人员：气雾剂生产设备供应商、用户单位、研究机构；

五、会议提供两次正餐，其他费用自理，会议不收取其他费用。

联系人：陈雅芳 010-6769 9676  18611695113

传  真 010-6769 9676

请各单位于2016年 3月11日前将回执及标准修订意见回传到中国包联气雾

剂专业委员会秘书处。

附件：会议回执

中国包装联合会气雾剂专业委员会

二 O一六年二月二十九日

2

全国气雾剂生产设备发展研讨会暨 BB 0001《气雾剂灌装机

通用技术条件》标准修订会议报名回执表

单  位

姓  名  职务/职称

电  话   传  真

手  机  E-mail

单位地址  邮编

入住时间/退房

时间

单间或标间/订房数

量 （自行网络预订

无需填写订房信息）

有标准修订意见的请将意见作为附件发送

请于 2016 年 3 月 11 日前将报名回执表电子邮件/传真至联系人。

联系人：陈雅芳 010-6769 9676  18611695113

传  真 010-6769 9676  邮箱：info@aerosolchina.org

mailto:info@aerosolchina.org